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A. VSEOBECNE USTANOVENIA

usporiadatel’
KPS Nereus Zilina

miesto

mestska kryta plavareri, Vysoko$kolakov 8, Zilina, SLOVENSKO

datum konania
16. — 18. marec 2012

prihlasky

zasielaju plavecké oddiely a kluby doporuéene,
alebo elektronickou formou

s vyplnenym ¢asom pretekara

najneskor do 9. 3. 2012 na adresu:

Miroslav Simun

Beskydska 6

974 11 Banska Bystrica

e-mail: msi@ssopz.sk

a kopiu na miroslav.simun@gmail.com
LENEX - subor pre prihlasky ndjdete na stranke
www.swimmsvk.sk

www.nereus.sk

odhlasky

najneskor do 14. marca 2012 do 15.00 hod.

po tomto termine su oddiely povinné uhradit poplatky
za Startovné aj za nezucastnenych pretekarov

ubytovanie

zabezpeduje usporiadatel na zaklade
zavaznej objednavky,

zaslanej v termine prihlaSok

odhlasky z ubytovania budu akceptované
do 14. marca 2012 do 12.00 hod.

e-mail juraj.nereus@gmail.com

Startovné
za kazdy prijaty Start 2,5 €

prezentacia
16. 3. 2012 0 14.45h. a 17. 3. 2012 0 7.30 h.
v kancelarii KPS Nereus

informacie

kancelaria kp$ Nereus

tel. 041 500 28 80 (8.00 — 16.00 h.)
tel. 0904 342 501

e-mail: juraj.nereus@gmail.com
www.swimmsvk.sk

www.nereus.sk

WWW.SSopz.sk

A. WIDE PRINCIPLES

technical organization
KPS Nereus Zilina

location
city swimming pool, Vysokoskolakov 8, Zilina, SLOVAKIA

date
March,16th — 18th 2012

entries

swimming clubs send by registered mail

or by email entry-forms

including the achieved time of each competitor
deadline March, 9th 2012 - address:

Miroslav Simun

Beskydska 6

974 11 Banska Bystrica

e-mail: msi@ssopz.sk

and a copy miroslav.simun@gmail.com

You can find the LENEX file for the applications
on the websites

www.swimmsvk.sk

www.nereus.sk

cancellations

deadline March, 14th 2012 by 15:00

after this date clubs have to pay the fee also
for the absent competitors

accommodation

is taken care of by the organizer on the basis
of binding reservations

sent by the same date as the entries
accomodation cancellations will be accepted
by March, 14th 2012, 12:00

e-mail: juraj.nereus@gmail.com

financial conditions
fee for every start 2,5 €

presentation
March, 16th 2012 at 14.45 and March 17th 2012 at 7.30
in the city swimmingpool of Zilina

information

office kp$§ Nereus

tel. 00421 41 500 28 80, (8.00 — 16.00 h.)
tel. 00421 904 342 501

e-mail juraj.nereus@gmail.com
www.swimmsvk.sk

www.nereus.sk

WWW.ssopz.sk



CASOVy PROGRAM PRETEKOV

piatok

rozplavanie 15.00 — 16.00 - preteky 16.00
1 400 m polohovy pretek / Zeny

2 400 m polohovy pretek / muzi

3 800 m vol'ny spésob / zeny

4 1500 m vol'ny spésob / muzi

sobota

rozplavanie 8.00 — 9.00 - preteky 9.20
slavnostné otvorenie pretekov
vyhlasovanie vitazov

5 50 m  volny spdsob / Zeny
6 50 m  volny spdsob / muzi
7 200 m prsia / zeny

8 200 m prsia / muzi

9 100 m znak / Zeny

10 100 m znak / muzi

11 200 m delfin / Zeny

12 200 m delfin / muzi

13 400 m volny spdsob / zeny
14 400 m volny spésob / muzi
sobota

rozplavanie 15.00 — 16.00 - preteky 16.20
vyhlasovanie vitazov

3 800 m vol'ny spésob / zeny *
4 1500 m vol'ny spésob / muzi *
15 50 m znak/ zZeny

16 50 m  znak / muzi

17 100 m delfin / zeny

18 100 m delfin / muzi

19 100 m prsia/ zeny

20 100 m prsia / muzi

21 200 m volny sposob / zeny

22 200 m volny spdsob / muzi
nedel’a

rozplavanie 8.00 — 9.00 - preteky 9.20
vyhlasovanie vit'azov

23 50 m delfin / zeny

24 50 m delfin / muzi

25 50 m prsia/ zeny

26 50 m prsia/ muzi

27 100 m volny spdsob / zeny
28 100 m volny spdsob / muzi
29 200 m znak/ zeny

30 200 m znak / muzi

31 200 m polohovy pretek / zeny
32 200 m polohovy pretek / muzi

zaverecné vyhlasovanie vit'azov

* najrychlejsia rozplavba
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PROGRAM OF THE COMPETITION

friday

warm up 15.00 — 16.00 - heats 16.00

1 400 m ind. medley / women
2 400 m ind. medley / men

3 800 m freestyle / women
4 1500 m freestyle /| men
saturday

warm up 8.00 — 9.00 - heats 9.20
opening ceremony
victory ceremony

5 50 m freestyle / women

6 50 m freestyle / men

7 200 m breaststroke / women
8 200 m breaststroke / men
9 100 m backstroke / women
10 100 m backstroke / men

11 200 m butterfly / women

12 200 m butterfly / men

13 400 m freestyle / women
14 400 m freestyle / men
saturday

warm up 15.00 — 16.00 - heats 16.20
victory ceremony

3 800 m freestyle / women *
4 1500 m freestyle / men *
15 50 m  backstroke / women
16 50 m  backstroke / men

17 100 m butterfly / women

18 100 m butterfly / men

19 100 m breaststroke / women
20 100 m breaststroke / men
21 200 m freestyle / women

22 200 m freestyle / men
sunday

warm up 8.00 — 9.00 - heats 9.20
victory ceremony

23 50 m  butterfly / women

24 50 m  butterfly / men

25 50 m breaststroke / women
26 50 m breaststroke / men
27 100 m freestyle / women

28 100 m freestyle / men

29 200 m backstroke / women
30 200 m backstroke / men

31 200 m ind. medley / women
32 200 m ind. medley / men

final victory ceremony

* the fastest heat
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B. TECHNICKE USTANOVENIA

predpis

preteka sa podla platnych pravidiel plavania

a sutazného poriadku SPZ a podla ustanoveni
tohoto rozpisu, usporiadatel si vyhradzuje obmedzit
pocet pretekarov podla vykonu a doplnit Startovu
listinu o domacich a zahrani¢nych pretekarov

bazén
50m - 8 drah - obratky hladké - min. hibka 130cm,
elektricka ¢asomiera OMEGA

systém pretekov

preteky su sutazou jednotlivcoy,

v8etky discipliny sa plavu v rozplavbach

priamo na ¢as, bez finale

hlavné preteky JARNEJ CENY 1500 VS a 800 VS
sa plavu bez rozdielu veku v kategorii open

kategorie

ml.ziactvo — 2000 - 2001
st. Ziactvo — 1998 - 1999
open — 1997 a starsi

ceny
* pretekari, ktori sa umiestnia na prvych troch
miestach v jednotlivych disciplinach

a kategoériach obdrzia diplom a medailu

« vitazi v Zziackych kategériach
v jednotlivych disciplinach ziskaju vecnu cenu

* pretekari/ky v kategorii open (muzi a Zeny)
obdrzia finanéné odmeny:

1. miesto — 20 € 2. miesto — 10 € 3. miesto — 5 €

* pretekari/ky v hlavnom preteku JARNEJ CENY

1500 VS / 800 VS v kategdrii open obdrzia finanéné odmeny:

1. miesto — 100 € 2. miesto — 50 € 3. miesto — 20 €

* pretekar a pretekarka v kategorii open
s bodovo najhodnotnejSimi vykonmi (nad 850 bodov)
budd oceneni finanénou prémiou 300 €

* pretekar a pretekarka v kategorii
Ziakov s bodovo najhodnotnejSimi
vykonmi budu oceneni vecnou cenou

* pri prekonani slovenského seniorského rekordu
obdrzi pretekar finanénu prémiu

* pretekarom, ktori sa nezucastnia slavnostného
ceremonialu vyhlasovania vitazov si usporiadatefl
vyhradzuje pravo neodovzdat ceny

B. TECHNICAL PRINCIPLES

directive

the competition will be performed according

to the FINA, SPF rules and to this specification

the organizer has the right to limit the amount

of competitors according to their performance and fill up
the starting list with resident and foreign competitors

swimmingpool

50m - 8 lanes - smooth turning walls
the minimum depth 130cm
electronical timing - system OMEGA

competition system

this is a competition of individuals. All disciplines will be
evaluated directly in heats, without finals

the main disciplines of SPRING PRIX 1500m
and 800m freestyle are only open category

categories

younger pupils — 2000 - 2001
older pupils —1998 - 1999
open — 1997 and older
prices

« the competitors, who will reach first three places
in individual disciplines and categories,
will be rewarded with a diplom and a medal

« the winners in pupils categories in individual disciplines
will get a material price

« the competitors (man/woman) in open category
will get a financial reward:
1st place — 20 € 2nd place — 10 € 3rd place — 5 €

* the competitors (man/woman) in the main disciplines
of SPRING PRIX 1500m and 800m freestyle

will get a financial reward:

1st place — 100 € 2nd place — 50 € 3rd place — 20 €

* the best man’s and woman’s performances
(over 850 points) in the open category will get a financial
reward 300 €

» the best man’s and woman’s performances in pupils
category will be rewarded with a material price

« the competitor, who will get over the Slovak senior record,
will get a financial reward

« the organizer has a right not to give the price
to those competitors who will
not participate in the winners ceremony



JARNA CENA ZILINY - REKORDY

muzi
disciplina

50m delfin
100m delfin
200m delfin
50m znak
100m znak
200m znak
50m prsia
100m prsia
200m prsia
50m volny sp.
100m volny sp.
200m volny sp.
400m volny sp.
1500m volny sp.
200m poloh. pr.
400m poloh. pr.

zeny
disciplina

50m delfin
100m delfin
200m delfin
50m znak
100m znak
200m znak
50m prsia
100m prsia
200m prsia
50m volny sp.
100m volny sp.
200m volny sp.
400m volny sp.
800m volny sp.
200m poloh. pr.
400m poloh. pr.

meno

Obst Ondrej 84
Advena Sergiy 84
Korzeniowski Pawel 85
Krizko Lubo$ 79
Badura Martin 89
Stoss Sebastian 86
Kuchar Matej 84
Podoprigora Maxim 78
Podoprigora Maxim 78
Kuéik Roman 81
Advena Sergiy 84
Siekel Adam 90

Varga Richard 89
Varga Richard 89
Stoss Sebastian 86
Lepskyy Vadym 85

meno

Smolenova Denisa 89
Koschischek Birgit 87
Risztov Eva 85
Zevina Daryna 94
Zevina Daryna 94
Zevina Daryna 94
Khlistunova Anna 88
Khlistunova Anna 88
Smid Tanja 90
Koschischek Birgit 87
Koschischek Birgit 87
Risztov Eva 85
Risztov Eva 85
Risztov Eva 85
Dittrich Nina 90
Risztov Eva 85

klub
ViB

UA
OSWIE
DuBB
KPSOs
AUT
DuBB
ASV-W
ASV-W
ASKBB
UA

ViB
J&TBa
J&TBa
AUT
UA

klub
STU
ASV-W
HUN
UA

UA

UA

UA

UA
ZVK-Slo
ASV-W
ASV-W
HUN
HUN
HUN
SCAus
HUN

cas
0:25,29
0:54,84
2:01,60
0:26,14
0:59,02
2:06,21
0:29,13
1:03,98
2:18,06
0:23,65
0:52,24
1:55,56
4:04,10
16:03,11
2:08,30
4:32,68

cas

0:27,94
1:01,72
2:17,44
0:30,17
1:03,50
2:16,33
0:32,96
1:11,16
2:32,32
0:26,50
0:56,92
2:05,38
4:20,90
8:47,15
2:20,96
4:53,32

'YY S

spring prix of zilina

rok

2007
2007
2003
2010
2008
2006
2010
2005
2005
2011
2007
2008
2009
2009
2006
2010

rok

2006
2006
2010
2010
2010
2010
2007
2007
2009
2005
2005
2010
2010
2010
2005
2010

SPRING PRIX OF ZILINA - REKORDS

man
events

50m butterfly
100m butterfly
200m butterfly
50m backstr.
100m backstr.
200m backstr.
50m breaststr.
100m breaststr.
200m breaststr.
50m freestyle
100m freestyle
200m freestyle
400m freestyle
1500m freestyle
200m ind. medl.
400m ind. medl.

woman
events

50m butterfly
100m butterfly
200m butterfly
50m backstr.
100m backstr.
200m backstr.
50m breaststr.
100m breaststr.
200m breaststr.
50m freestyle
100m freestyle
200m freestyle
400m freestyle
800m freestyle
200m ind. medl.
400m ind. medl.

name
Obst Ondrej 84
Advena Sergiy 84
Korzeniowski Pawel 85
Krizko Lubos 79
Badura Martin 89
Stoss Sebastian 86
Kuchar Matej 84
Podoprigora Maxim 78
Podoprigora Maxim 78
Kué¢ik Roman 81
Advena Sergiy 84
Siekel Adam 90

Varga Richard 89
Varga Richard 89
Stoss Sebastian 86
Lepskyy Vadym 85

name

Smolenova Denisa 89
Koschischek Birgit 87
Risztov Eva 85
Zevina Daryna 94
Zevina Daryna 94
Zevina Daryna 94
Khlistunova Anna 88
Khlistunova Anna 88
Smid Tanja 90
Koschischek Birgit 87
Koschischek Birgit 87
Risztov Eva 85
Risztov Eva 85
Risztov Eva 85
Dittrich Nina 90
Risztov Eva 85

club
ViB

UA
OSWIE
DuBB
KPSOs
AUT
DuBB
ASV-W
ASV-W
ASKBB
UA

ViB
J&TBa
J&TBa
AUT
UA

club
STU
ASV-W
HUN
UA

UA

UA

UA

UA
ZVK-Slo
ASV-W
ASV-W
HUN
HUN
HUN
SCAus
HUN

time
0:25,29
0:54,84
2:01,60
0:26,14
0:59,02
2:06,21
0:29,13
1:03,98
2:18,06
0:23,65
0:52,24
1:55,56
4:04,10
16:03,11
2:08,30
4:32,68

time

0:27,94
1:01,72
2:17,44
0:30,17
1:03,50
2:16,33
0:32,96
1:11,16
2:32,32
0:26,50
0:56,92
2:05,38
4:20,90
8:47,15
2:20,96
4:53,32

year
2007
2007
2003
2010
2008
2006
2010
2005
2005
201
2007
2008
2009
2009
2006
2010

year
2006
2006
2010
2010
2010
2010
2007
2007
2009
2005
2005
2010
2010
2010
2005
2010



